記載例

様式第10（第10条第２項関係）

電気通信役務の変更報告書

○○年○○月○○日

総務大臣 殿

郵便番号 ○○○-○○○○

（ふりがな）○○○○○○○○○

住  所 ○○県○○市○○１－２－３

（ふりがな）○○○○○○○○○○○

氏  名 株式会社○○○○

代表取締役 ○○ ○○

  登録年月日又は届出年月日及び登録番号又は届出番号

○○年○○月○○日 Ｄ－○○－○○○

国税庁「法人番号公表サイト」で検索できます→法人番号 ○○○○○○○○○○○○○（１３桁）

担当部署名 ○○○部○○○課

電話番号及び電子メールアドレス

○○○－○○○－○○○○

○○○＠○○○.○○.○○

提供する電気通信役務を変更したので、電気通信事業法第166条第１項及び電気通信事業法施行規則第10

条第１項の規定により、報告します。

変更年月日 ○○年○○月○○日

注 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。